
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII / 109 / 2011 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2012 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271 

i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; 

z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r.Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, 

poz.327; Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Dz. U. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 

52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz.675), art.212, 214, 215, 218, 

219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz.1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020) Rada Miejska 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Lwówek na 2012 rok w wysokości 26.355.359,00 

zł, z tego: - dochody bieżące w kwocie 24.075.359,00 zł, - dochody majątkowe w kwocie 2.280.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.421.723,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 

214.576,00 zł  

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 1.710.000,00 zł  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Lwówek na rok 2012 w wysokości 26.632.171,00 

zł, z tego: - wydatki bieżące w wysokości 23.408.671,00 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 3.223.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.421.723,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,  

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin z otrzymanej dotacji w wysokości 214.576,00 zł  

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 

350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały  

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury w ogólnej wysokości 750.000,00 w tym:  

-Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 520.000,00 zł  

-Biblioteka w wysokości 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały  

5) wydatki majątkowe w wysokości 3.223.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały  

———————————————————————————————————————————

Poznań, dnia 10 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 230

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



7) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w wysokości 230.000,00 

zł  

8) wydatki związane z realizacją zadania praca z rodziną w wysokości 10.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 

10 do uchwały  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 276.812,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.559.712,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.282.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

uchwały  

§ 6. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego , zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  

1) przychody w wysokości 684.000,00 zł,  

2) koszty w wysokości 684.000,00 zł, \ 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały  

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.015.500,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 335.600,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.959.712,00 zł, 

w tym na:  

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.000,00 zł,  

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 276.812,00 zł,  

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.282.900,00 zł  

§ 10. Ustala się kwotę 500.000,00, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 

do wysokości 400.000,00 zł,  

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.  

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130.000,00 zł 

przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 129.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w wysokości 1.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały.  

§ 13. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 95.000,00 zł;  

2) celowe w wysokości 55.000,00 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 55.000,00 zł,  

§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy Lwówek  

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały  

— 2 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



§ 15. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 -6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 16 do uchwały.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Lwówku  

(-)mgr Arkadiusz Kaźmierczak 

— 3 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

— 4 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 5 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 7 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 8 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 9 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 10 —



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 11 — Poz. 230



 

— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 13 —



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 14 — Poz. 230



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230— 15 —



 

— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 230



 

— 17 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 18 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 19 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 20 — Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 21 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Poz. 230— 23 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 24 — Poz. 230



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 25 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 230



 

Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 26 —



 

Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 27 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 28 —



 

Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 29 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 30 —



 

— 31 —Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 32 —



 

Poz. 230— 33 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

— 34 — Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

— 35 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 36 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 37 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 38 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 230



 

Poz. 230Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 39 —



 

Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 40 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego — 41 — Poz. 230
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-10T15:16:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




